

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01071 S.M.M.U.S. - CAMINHONETE S10 PLACA FXK 7E16

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0065-01	PNEU 245/70/R16					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003723	2024 28/03/2024	2,000	UN	402,2500	804,50
	Com certificado do INMETRO.					
	0000008621	2024 04/07/2024	2,000	UN	402,2500	804,50
	Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		4,000	UN		1.609,00

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003943	2024 03/04/2024	58,526	LT	5,1100	299,06
	0000004604	2024 17/04/2024	57,646	LT	5,1100	294,57
	0000005304	2024 02/05/2024	57,858	LT	5,1300	296,81
	0000005920	2024 15/05/2024	57,102	LT	5,5800	318,62
	0000006695	2024 29/05/2024	59,902	LT	5,5200	330,65
	0000007731	2024 19/06/2024	60,787	LT	5,5600	337,97
	0000008118	2024 26/06/2024	42,419	LT	5,5500	235,42
	0000008802	2024 11/07/2024	59,826	LT	5,6000	335,02
	0000009561	2024 26/07/2024	63,164	LT	5,6400	356,24
	0000010057	2024 06/08/2024	59,527	LT	5,5400	329,77
	0000011083	2024 27/08/2024	62,794	LT	5,5400	347,87
	0000011780	2024 11/09/2024	53,512	LT	5,5400	296,45
	0000012157	2024 18/09/2024	61,983	LT	5,5400	343,38
	0000012817	2024 02/10/2024	60,511	LT	5,5100	333,41
	0000013420	2024 15/10/2024	63,686	LT	5,5400	352,82
	0000014031	2024 30/10/2024	65,050	LT	5,5400	360,37
	0000014928	2024 19/11/2024	63,956	LT	5,5700	356,23
	0000015223	2024 26/11/2024	67,021	LT	5,5700	373,30
	0000015926	2024 10/12/2024	61,934	LT	5,5600	344,35
	0000016573	2024 31/12/2024	60,039	LT	5,6900	341,62
	0000000558	2025 21/01/2025	63,479	LT	5,6600	359,29
	0000001093	2025 28/01/2025	59,179	LT	5,7100	337,91
	0000001708	2025 11/02/2025	63,945	LT	5,7100	365,12
	0000002361	2025 25/02/2025	64,293	LT	6,0300	387,68
	0000002965	2025 12/03/2025	63,686	LT	6,0300	384,02
	0000003219	2025 18/03/2025	63,706	LT	6,0300	384,14
	SUBTOTALS		1.575,531	LT		8.802,09

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00001.0001-01	VEDADOR NAO ALVEOLAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024	1,000	PC	23,5300	23,53

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01071 S.M.M.U.S. - CAMINHONETE S10 PLACA FXK 7E16

SUBTOTALS	1,000	PC	23,53
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

296.000003.0001-01 SPRAY HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000008640	2024 05/07/2024	1,000 FRS	67,6000	67,60
------------	-----------------	-----------	---------	-------

Tipo Granada.

SUBTOTALS	1,000 FRS	67,60
-----------	-----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

296.00003.0002-01 SPRAY DESINFECTOR

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

00000008640	2024 05/07/2024	1,000 FRS	71,7000	71,70
-------------	-----------------	-----------	---------	-------

Tipo Lc Plus.

SUBTOTALS	1,000 FRS	71,70
-----------	-----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

296.00003.0003-01 SPRAY DE SILICONE

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000008640	2024 05/07/2024	1,000 FRS	46,2000	46,20
------------	-----------------	-----------	---------	-------

SUBTOTALS	1,000 FRS	46,20
-----------	-----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

296.00003.0005-01 SPRAY LIMPA FREIOS

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

00000008640	2024 05/07/2024	1,000 FRS	43,5000	43,50
-------------	-----------------	-----------	---------	-------

SUBTOTALS	1,000 FRS	43,50
-----------	-----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

296.00003.0006-01 SPRAY LUBRIFICANTE

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000008640	2024 05/07/2024	1,000 FRS	29,9000	29,90
------------	-----------------	-----------	---------	-------

SUBTOTALS	1,000 FRS	29,90
-----------	-----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

296.00005.0001-01 FILTRO DE AR CONDICIONADO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

00000008640	2024 05/07/2024	1,000	PC	25,8500	25,85
-------------	-----------------	-------	----	---------	-------

DESTINO : 01071 S.M.M.U.S. - CAMINHONETE S10 PLACA FXK 7E16

SUBTOTALS 1,000 PC 25,85

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00006.0001-01	HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024		1,000 FRS	79,6000	79,60
	Tipo Oxi.					

SUBTOTALS 1,000 FRS 79,60

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00007.0001-01	ADITIVO PARA OLEO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024		1,000 FRS	59,5000	59,50
	Tipo Treatment.					

SUBTOTALS 1,000 FRS 59,50

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00007.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024		1,000 FRS	38,1500	38,15

SUBTOTALS 1,000 FRS 38,15

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00007.0003-01	ADITIVO LIMPA PARABRISAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024		1,000 FRS	16,9000	16,90
	Tipo Optikleen.					

SUBTOTALS 1,000 FRS 16,90

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00007.0004-01	ADITIVO PARA LIMPEZA DE BICOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024		1,000 FRS	184,6000	184,60
	Tipo Power GDI Diesel.					

SUBTOTALS 1,000 FRS 184,60

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00008.0001-01	OLEO PARA MOTOR DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

DESTINO : 01071 S.M.M.U.S. - CAMINHONETE S10 PLACA FXK 7E16						
	0000008640	2024 05/07/2024	6,000	LT	60,0000	360,00
	SUBTOTAIS		6,000	LT		360,00
MATERIAL	DESCRICAO					
296.00010.0001-01	KIT DE LUBRIFICACAO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024	1,000	KIT	44,5000	44,50
	SUBTOTAIS		1,000	KIT		44,50
MATERIAL	DESCRICAO					
296.00011.0001-01	LIMPADOR DE CAIXA EVAPORADORA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024	1,000	FRS	147,7000	147,70
	SUBTOTAIS		1,000	FRS		147,70
MATERIAL	DESCRICAO					
296.00013.0001-01	DESCARBONIZANTE DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024	1,000	FRS	199,9000	199,90
	SUBTOTAIS		1,000	FRS		199,90
MATERIAL	DESCRICAO					
296.00014.0002-01	ELEMENTO FILTRANTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024	1,000	PC	135,8800	135,88
	SUBTOTAIS		1,000	PC		135,88
MATERIAL	DESCRICAO					
296.00015.0001-01	PALHETA DO LIMPADOR DIREITO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024	1,000	UN	86,2000	86,20
	SUBTOTAIS		1,000	UN		86,20
MATERIAL	DESCRICAO					
296.00015.0002-01	PALHETA DO LIMPADOR ESQUERDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024	1,000	UN	86,2000	86,20

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 01071 S.M.M.U.S. - CAMINHONETE S10 PLACA FXK 7E16

SUBTOTAIS		1,000 UN	86,20
-----------	--	----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00016.0001-01	ODORIZADOR PARA VEICULO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024		1,000 UN	29,5000	29,50
Tipo New Fresh Lavanda.						
SUBTOTAIS		1,000 UN	29,50			

MATERIAL	DESCRICAO					
296.00017.0001-01	JOGO DE DOIS ELEMENTOS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008640	2024 05/07/2024		1,000 JG	488,2100	488,21
SUBTOTAIS		1,000 JG	488,21			

0049 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.M.U.S. - CAMINHONETE S10 PLACA FXK 7E16	SUBTOTAL	12.676,21
--	----------	-----------

0049 SOLICITACOES NO TOTAL.	TOTAL	12.676,21
-----------------------------	-------	-----------